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industria materie plastiche

La risposta intelligente, affidabile ed economica
ai problemi di logistica e di spazio
dei settori industriale e agro-alimentare.
Da Capp-Plast.

Smartbox. Il ritorno dello spazio.
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Sovrapponibilità
in sicurezza.

Massima stabilità nel movimento
e nell’impilamento.

Sovrapponibile in piena sicurezza, per la sagoma dei
piedi e delle traverse che trovano una predisposizione

sia sul contenitore aperto sia sulle pareti ripiegate,
garantendo la massima stabilità in movimento

e nell’impilamento.

Smartbox.
L’intelligenza crea spazio.
Logistica e
stoccaggio
ottimizzato.
Dal 54% al 66%
di spazio risparmiato.
Ripiegando le pareti si usufruisce
di minor spazio nello stoccaggio
a vuoto e di un evidente risparmio
nel trasporto, riducendo
l’ingombro da 1:2, fino a 1:3
secondo l’altezza del contenitore.

Smartbox.
Lo spazio è di serie.

Assoluta assenza
di spigoli vivi.

Per garantire una migliore
integrità del contenuto.

Le pareti e il fondo possono essere chiusi o forati
e le superfici lisce, curve e ben raccordate assicurano

la conservazione e l’incolumità dei prodotti delicati.
Smartbox è facile da pulire ed è inoltre progettato per evitare ristagni

d’acqua, garantendo così un elevato grado d’igiene e pulizia.

Contenitore
tradizionale

Contenitore
tradizionale

Maggiore
capienza.

Dal 5% al 12% in più
di volume contenuto.

Il volume utile è superiore
per la conformazione

particolare delle pareti.

+12%
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Incredibile
semplicità.
Pratica
apertura
e chiusura
delle pareti.

La facilità d’uso, nell’aprirlo
e nel chiuderlo, migliora
le condizioni di lavoro.

Smartbox.
La forza dello spazio. Smartbox.

Lo spazio
semplice.

Completa
varietà

di accessori
standard.

Per ogni esigenza
di lavoro.

Completamente
riciclabile.

Assenza di inserti metallici
per un’assoluta riciclabilità.

Il contenitore, prodotto in polietilene
ad alta densità (PE-HD),

è totalmente privo d’inserti metallici,
ed è completamente riciclabile.

In caso di rotture ogni componente è facilmente
sostituibile senza attrezzature particolari.

Smartbox.
Lo spazio naturale.

Marchio a caldo Marchio in rilievo

Coperchio Doppia traversa Tripla traversa

Portaetichetta
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Incredibile
robustezza.

La struttura
e le traverse

assicurano
forza e stabilità.

La base è disponibile con due o tre
traverse che danno alla struttura

ulteriore robustezza e stabilità,
consentendo la movimentazione

sia con carrelli elevatori a forche,
sia con il transpallet.



1388 F/C 1389 F/C 1308 F/C 1309 F/C 1318 F 1328 F/C 1329 F/C
Dimensioni
esterne (mm)

1200x800x800

1120x720x660Dimensioni interne (mm)

565

Altezza Smartbox
ripiegato (mm)

con piedi
con traverse 298

293

Capacità (litri)
4 piedi

2 traverse
3 traverse

F  37.5 / C  38

F  43 / C  44
Peso (kg)*

Portata massima
statica (kg)**

Portata dinamica
su carrello 2+1 (kg)**

Resistenza impilamento
statico (kg)**

Massimo
impilamento (pz)**

verde / base neraColore
standard

650

1625

7000

10/11

1200x800x973

1120x720x833

695

con piedi
con traverse 470

465

F  45 / C  46
F  47.5 / C  48.5

F  51 / C  52

750

1850

7000

9/10

*Tolleranza dimensionale ± 7 mm - Tolleranza di peso ± 3 %
** Test eseguiti in laboratorio a temperatura di 23° C, sui modelli con 3 traverse

1200x1000x800

1120x920x660

verde / base nera

9/10

7000

1850

750

720

con piedi 293
con traverse 298

F  43 / C  44
F  46 / C  47

F  49.5 / C  50.5

1200x1000x973

1120x920x833
con piedi
con traverse 470

465

905
F  51 / C  52
F  55 / C  56

F  58.5 / C  59.5

850

2100

7000

8/9

verde / base nera

1200x1100x800

1120x1020x660
con piedi 293
con traverse 298

805
44.5
48.5
52

800

2000

7000

8/9

verde / base nera

1200x1200x800

1120x1120x660
con piedi 293
con traverse 298

880
F  47 / C  48

F  50.5 / C  51.5
F  54 / C  55

850

2000

7000

8/9

verde / base nera

1200x1200x973

1120x1120x833
con piedi 465
con traverse 470

1080
F  57 / C  58

F  59.5 / C  61.5
F  63 / C  64.5

950

2350

7000

7/8

verde / base nera

con piedi
con traverse 1200x800x805 1200x800x978 1200x1000x805 1200x1000x978 1200x1100x805 1200x1200x805 1200x1200x978

Gamma Smartbox (F = forato  -  C = chiuso)

F  40 / C  41

forato
chiuso avorio / base nera

verde / base nera
avorio / base nera avorio / base nera avorio / base nera avorio / base nera avorio / base nera avorio / base nera

Smartbox. Lo spazio su misura.

La più ampia
gamma
di misure
standard.
Per la massima
versatilità.
Quattro dimensioni di base
standard, disponibili in due altezze.
Elevata resistenza abbinata
ad una sorprendente leggerezza,
 unite ad una ampia gamma
di accessori, offrono una brillante
risposta alle esigenze più diverse
del mercato.

aperti ripiegatiaperti ripiegati aperti ripiegati aperti ripiegati

m 13.6 x 2.60 (h)

m 13.6 x 2.40 (h)

m 13.6 x 2.90 (h)

Cassone camion Dimensioni mm 800x1200 mm 1000x1200 mm 1100x1200 mm 1200x1200

Smartbox trasportabili con mezzo di lunghezza standard

con piedi  h 800 mm
con piedi  h 973 mm
con traverse h 805 mm
con traverse  h 978 mm

102
68
102
68

306
170
272
170

234
130
234
130

102
72
102
72

78
72
78
72

220
132
220
132

78
52
78
52

234
130
208
130

72
-

72
-

216
-

192
-

66
44
66
44

198
110
176
110

con piedi  h 800 mm
con piedi  h 973 mm
con traverse h 805 mm
con traverse  h 978 mm

102
68
102
68

306
170
306
170

78
52
78
52

72
-

72
-

216
-

216
-

66
44
66
44

198
110
198
110

con piedi  h 800 mm
con piedi  h 973 mm
con traverse h 805 mm
con traverse  h 978 mm

340
204
340
204

260
156
260
156

72
-

72
-

240
-

240
-

66
66
66
66

Accessori
Coperchio
Marchio in rilievo
Marchio a caldo
Portaetichetta
Porta cartello
2 traverse lato lungo
3 traverse lato lungo
Anta abbattibile lato corto
Anta abbattibile lato lungo
Ruote
Microchip

Di serie: versione con 4 piedi,
spazio per applicazione codice a barre.
Tutti gli accessori, escluso il coperchio, devono
essere contemporaneamente richiesti
all’ordine dei contenitori.

Capp-Plast s.r.l - Divisione contenitori
Direzione Commerciale Italia
Via Cimarosa, 4 - 20144 - MILANO - I
tel: +39-02-481.514.1 - fax: +39-02-480.122.26

Servizio Vendite Export e Stabilimento
Via P. Nenni, 1 - 50010 - Capalle  (FI) - I
tel: +39-055-873.11 - fax: +39-055-898.171

Spazio occupato in altezza (mm)

800
1570
2340
3110
3880
4650
5420
6200
6960
7730
8500

con piedi con traverse
h 800 mm h 973 mmn. pz h 805 mm h 978 mm

con piedi con traverse
h 293 mm h 465 mmn. pz h 298 mm h 470 mmn. pz n. pz n. pz

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

973
1916
2859
3802
4745
5688
6631
7574
8517
9460
10403

805
1580
2355
3130
3905
4680
5455
6230
7005
7780
8555

978
1926
2874
3822
4770
5718
6666
7614
8562
9510
10458

1
5
10
15
20
25
30
35
40

293
1345
2650
3975
5290
6605
7920
9235
10550

1
3
6
9
12
15
18
21
24

465
1335
2640
3945
5250
6555
7860
9165
10470

1
5
10
15
20
25
30
35
40

298
1370
2710
4050
5390
6730
8070
9410
10750

1
3
6
9
12
15
18
21
24

470
1350
2670
3990
5310
6630
7950
9270
10590

Smartbox aperto Smartbox ripiegato
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